

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目十四标段中标候选人公示

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目十四标段已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价

中标候选人排序		招标控制价（元）	投标报价（元）
中标候选人	云南四安建设工程有限公司	17392269.00	17358578.17
第一备选中标候选人	山东路盛建设有限公司		17375421.96
第二备选中标候选人	广西汇昌建设工程有限公司		17382967.68

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

云南欧登建设工程有限公司“授权委托书”未按招标文件规定的格式、内容填写不予通过第一信封形式评审与响应性评审。

云南省建设投资控股集团有限公司、中铁十九局集团第三工程有限公司、云南通耀建设工程有限公司、云南易宁建筑工程有限公司、云南康源建筑工程有限公司、云南正滇建筑工程有限公司、云南伯斯建设工程有限公司、福建恒禹建设有限公司、云南威耀建设工程有限公司、林航建设工程有限公司、云南诚俊建设工程有限公司、云南滇恒建筑工程有限公司、云南筑磊建筑工程有限公司、婺源县水利水电建筑工程有限公司、瑞远实业发展集团有限公司、云南熙然建筑工程有限公司、云南兴磊建设工程有限公司、山西瑞扬路桥有限公司、云南通达建设工程有限公司、云南融升建设工程有限公司、云南云松建筑工程有限公司、云南紫和建设工程有限公司、四川鼎恒建设工程有限公司、云南临润建筑工程有限公司、安徽昌达路桥工程集团有限公司，25家投标单位未按招标文件3.5.2条填写财务状况表，不予通过第一信封资格评审。

枫港建设有限公司未提供拟派本项目项目经理的建造师注册证书的相关政府部门网站上公开信息的截图，不满足本招标文件第3.5.5条要求，

云南和业建设工程有限公司投标文件编制不符合招标文件要求，不予通过第一信封资格评审。

三、公示期：2024年06月22日至2024年06月25日。

四、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖单位公章。

招标人：西双版纳傣族自治州林业和草原局（盖单位章）

招标代理：云南天平工程项目管理有限公司（盖单位章）

2024年06月22日

